
Õpetajad ähvardavad streigiga
Õpetajad on valmis algaval 
õppeaastal streikima, kui valit
sus ei taga neile vähemalt 
50-protsendilist palgatõusu, 
teatasid 117 õpetajat peaminis
ter Tiit Vähile saadetud kirjas,

Tartus loodus õpetajate suvekursus
tel nimetusega Projekt 1999 Science 
osalenud 117 õpetajat kirjutasid alla 
kirjale peaministrile, milles tegid 
ettepaneku tõsta vähemalt 50 protsenti 
algaja õpetaja palka, et noortel oleks 
motivatsiooni omandada õpetaja 
elukutse.

Kultuuri-ja haridusminister Peeter 
Kreitzberg ütles, et mõistab õpetajate 
streigiähvardust.

”Järgmise aasta riigieelarve projekti 
esitasime kaks varianti,” selgitas 
Kreitzberg. ”Ühes taotleme õpetajatele 
palgatõusu 53 protsenti. Sellega oleks

viidud õpetajate palk keskmisele 
tasandile, arvestades 13--protsendilist 
palgatõusu kõigis eelarvelistes asu
tustes.”

Ta lisas, et läbirääkimistel eelarve 
üle tundus see olevat võimatu. ”Seega 
jäime 40-protsendilise palgatõusu 
juurde.”

Kirjas peaministrile märkisid õpeta
jad, et ”seni on tegu olnud ainult 
elukallidusetõusulejärelejooksmisega. 
Jutt olematust palgatõusust ainult 
alavääristab õpetajat üldsuse silmis. 
Kõike seda arvestades ootame Teilt 
tegusid, mitte enam lubadusi.”

Õpetajad väitsid, et viimaste 
nädalate info õpetajate töö väärtus
tamise kohta on teinud neid ärevaks. 
”Valitsuse esimesed sada päeva pole 
loonud kindlust, et saabumas on aeg 
asuda valimiseelsete lubaduste täit
misele,” kirjutasid nad peaministrile.

Teisipäevase, kuupäevaga dateeri
tud kiri polnud eile õhtuks veel 
peaministrini jõudnud.

Valitsuse infonõunik Meelis Pirn 
ütles eile, et õpetajate palkade tõst
miseks nähakse Pirni sõnul ette raha 
järgmise aasta riigieelarvest.

Infonõunik ütles, et peaminister 
Vähi on lubanud järgmise kahe aasta 
jooksul viia õpetajate palga Eesti 
keskmisele palgatasemele. ”Kiiremini 
pole see võimalik, sest eelarves pole 
vahendeid,” väitis Pirn.

”Tänavu pole reaalselt võimalik 
õpetajate palku tõsta, sest riigieelarve 
on kinnitatud.” Pirn lisas, et ka tänavu 
on valitsus leidnud lisaraha haridusele. 
”Lisaeelarves, mida Riigikogu hakkab 
teisipäeval arutama, näeme ette 30 
miljoni krooni eraldamist haridusasu
tuste remondiks.”
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